
Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
Governo Municipal 

CNPJ nº 07.520.141/0001-84 

Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes 
ao PregãoEletrônico nº 2023.12.20.1. 

Ipaumirim/CE, 08 de Janeiro de 2024. 

%z,}uub Jgfi‘@a AA olisago 
is Felipe Valentim de Souza 

Pregoeiro Oficial do Município 

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.20.1 
Processo Administrativo Nº 2023.12.20.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUIS FELIPE VALENTIM DE SOUZA 

Data de Publicação: 20/12/2023 11:32:41 

LOTE 1 

Item: 1 Quant.: 500 Unidade: Und Val. Ref.: 129,18 

Descrição: CESTA BÁSICA CONTENDO: 04 kg de arroz comum; 02 pct de massa de milho de 500g; 03 kg de açúcar 
cristal; 02 pct de macarrão espaguete de 500g; 02 latas de sardinha em conserva de 130g; 01 pct de farinha de 
mandioca de 500g; 01 pct de café moido de 500g; 01 lata de óleo de soja de 900ml; 01 pct de biscoito comum doce de 
400g; 01 pct de biscoito comum salgado de 400g; 01 pote de margarina de 500g 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 014 DIVERSAS / DIVERSAS 129,00 

PARTICIPANTE 116 diversas 129,18 

PARTICIPANTE 065 PROPRIA 129,15 

PARTICIPANTE 096 diversos 129,18 

PARTICIPANTE 036 NOBRE / NOBRE 129,18 

PARTICIPANTE 125 DIVERSOS 120,00 

PARTICIPANTE 105 Propria 125,00 

PARTICIPANTE 066 DPF CESTAS 129,18 

PARTICIPANTE 015 MARCA PROPRIA 129,18 

PARTICIPANTE 120 VARIADAS 129,13 

PARTICIPANTE 023 DIVERSAS 130,85 

PARTICIPANTE 140 UNIVERSAL / UNIVERSAL 129,18 

PARTICIPANTE 098 PADRAO 124,00 

PARTICIPANTE 118 F&L 129,18 

PARTICIPANTE 111 marcas diversas 129,00 

1de1


